ПРОЕКТ

Забайкальский край
Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШЕНИЕ

с. Токчин

«__»________ 2018 г.

№
О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Токчин» от 16.03.2011 г. №7б «О принятии Правила землепользования и застройки сельского поселения «Токчин»
В связи с разработкой администрацией МР «Дульдургинский район» новых Правил землепользования и застройки сельского поселения «Токчин»

Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Токчин» от 16.03.2011 №7б «О принятии Правила землепользования и застройки сельского поселения «Токчин».

2. Направить данное решение главе сельского поселения «Токчин» для подписания, обнародования в соответствии с Уставом сельского поселения.
Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова